
 

 

 

 
 

 

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

07.02.2017                                                                                                          № 49 

 

Про результати державної атестації  

Первомайського районного Будинку  

дитячої та юнацької творчості Первомайської  

районної державної адміністрації Харківської області   

  

 Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Положення про позашкільний навчальний заклад, затверджене 

постановою Кабінету Міністрів України від від 06.05.2001 № 433, Порядку 

державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних 

закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

30.01.2015 № 67, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.08.2015 за 

№ 173/26618, на виконання наказів відділу освіти Первомайської районної 

державної адміністрації від 02.12.2016 № 392 «Про проведення атестаційної 

експертизи Первомайського районного Будинку дитячої та юнацької творчості 

Первомайської районної державної адміністрації Харківської області», від 

03.01.2017 № 09 “Про внесення змін до  наказу відділу освіти від 02.12.2016    

№ 392”, на підставі висновку атестаційної комісії, керуючись статтею 6 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації»,  

 

 НАКАЗУЮ: 



1.Визнати атестованим Первомайський районний Будинок дитячої та юнацької 

творчості Первомайської районної державної адміністрації Харківської області. 

2. Підтвердити право Первомайського районного Будинку дитячої та юнацької 

творчості Первомайської районної державної адміністрації Харківської області 

на надання позашкільної освіти. 

3. Методисту РМК (Засуха І.М.)  оприлюднити результати державної атестації  

Первомайського районного Будинку дитячої та юнацької творчості 

Первомайської районної державної адміністрації Харківської області на 

офіційному веб-сайті відділу освіти. 

07.02.2017 

4. Директору Первомайського районного Будинку дитячої та юнацької творчості 

Первомайської районної державної адміністрації Харківської області 

(Ольховська Т.О.) оприлюднити на сайті навчального закладу результати 

державної атестації та через міськрайонну газету “Знамя труда”. 

07.02.2017 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.начальника відділу освіти                                                              С.В.Зайцева 

 

Засуха, 3-31-85 

 

 

З наказом ознайомлена: 

директор  
                     
 

07.02.2017 ________________________________              Т.О.Ольховська             

  


